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Fiche produit

uponor

GF Malleable Fittings union taper seat 341 3 B

1154423

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL4

Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL4

Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL4
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL4

Poids de I'emballage PL1
Poids de I'emballage PL4

Largeur d'emballage PL1
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7611205338589
770341111
07611205338589
1261015
004341114

131
138
2,967
134
St.

07611205138585
06414900119634
200

729

385

1200

6

162

Base_Box

Pallet

0,019635
0,69984

18,222

500,654

255
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Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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